
Číslo smlouvy objednatele: 1004-2017-514101/1
Číslo smlouvy zhotovitele:  130/2017
Komplexní pozemkové úpravy Mokré

DODATEK č. 3 K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro 
Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ pro 
Královéhradecký kraj

V technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí Pobočky Rychnov 
nad Kněžnou,

Ing. Ladislav Kopecký, odborný rada, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Telefon: xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx

E-mail : p.laznovsky@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů 
a projektantů

Účastníci společnosti (sdružení):

1. Ing. Vladimír Dušek

sídlo: xxxxxxxxxx, Hradec Králové

IČO: 18844031

DIČ: xxxxxxxxxx

2. RF projekt s.r.o.

sídlo: 28. října 517, 534 01 Holice

IČO: 05636957

DIČ: CZ05636957

3. Ing. Magdaléna Hofmanová

sídlo: xxxxxxxxxx, Hradec Králové

IČO: 73660914

DIČ: xxxxxxxxxx

Sídlo: xxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Vladimírem Duškem – zástupcem 
společnosti

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx



Dodatek č.1 k smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Mokré

Strana 2

Telefon: xxxxxxxxxx , xxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxx

ID DS: yha9ftx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

IČO: 18844031

DIČ: xxxxxxxxxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

Není zapsána v OR

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

xxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále jako „smluvní strany“)

Důvody uzavření dodatku

Dodatek se uzavírá na základě potřeby uvedení do souladu stanovení termínů jednotlivých 
etap řízení o pozemkových úpravách uvedených v Příloze č. 1 u smlouvy o dílo č. 1004-2017-
514101, č.j. SPU 405147/2017 na „Komplexní pozemkové úpravy Mokré“ a postupu řízení o 
pozemkových úpravách, jak stanovuje zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k 
půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů a jak jednoznačně 
upravuje prováděcí předpis, tj. vyhláška č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových 
úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav.

V Příloze č. 1  smlouvy o dílo je termín splnění etapy 3.5.1. Vypracování plánu společných 
zařízení (a související  dílčí etapy č. 3.5.1.a), 3.5.1.b) a 3.5.1.c)) do 31.3.2019 a termín splnění 
etapy 3.4.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků do 31.5.2019. Podle platného 
Metodického návodu k provádění pozemkových úprav z výše uvedených důvodů nesmí ke 
schválení plánu společných zařízení dojít před odsouhlasením a vyložením soupisu nároků. 
Z tohoto důvodu se mění termín etapy 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a 
souvisejících  etap č. 3.5.1.a), 3.5.1.b) a 3.5.1.c) do 30.6.2019.

Dále se tímto dodatkem podle skutečnosti mění osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. A to v souladu se smlouvou, 
zadávacími podmínkami a s nabídkou dodavatele na „Komplexní pozemkové úpravy Mokré“. 

Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem se mění termín splnění dílčího fakturačního celku uvedeného v příloze 
č. 1 SOD takto: 



Dodatek č.1 k smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Mokré

Strana 3

Fakturační celek
Termín dle čl. 5.1. smlouvy 

o dílo

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

30. 6. 2019

3.5.1.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v 
trvalých a mimo trvalé porosty

3.5.1.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami

3.5.1.c)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

2.2. Tímto dodatkem se dále mění Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování 
návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxx.

Závěrečná ustanovení

3.1. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem nemění.
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 26.03.2019 V Hradci Králové dne 25.03.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad 

Ing. Vladimír Dušek
zástupce společnosti 
Geoplan Hradec Králové




